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§ 10 

Granskning av förskolan 
Svar på skrivelse från (M) 

Beslut 
Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 

tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen från moderaterna.. 

 

Ärendet 
I en skrivelse från Moderaterna med ersättaryttrande från 

Centerpartiet i stadsdelsnämnden efterfrågas en tydligare redovisning 

av antalet barn i grupperna på förskolan för att stadsdelsnämnden ska 

kunna följa utvecklingen.  

 

Stadsdelsförvaltningen redovisar i ärendet ett antal indikatorer som 

nämnden också kan följa i tertialrapporter under året och i 

verksamhetsberättelsen vid årets slut. 

 

Hägersten-Liljeholmens stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i 

ett tjänsteutlåtande från 20 april 2017. 

Dnr 186-2017-1.2.1 

 

Beslutsgång 
Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 

 

Särskilt uttalande och ersättaryttrande 
Lars Svärd m.fl. (M) anmälde ett särskilt uttalande. Hans  

Tjernström (C) instämde med sitt ersättaryttrande i det särskilda 

uttalandet från (M). 
 

”Det erhållna svaret på vår skrivelse som bottnar i en oro för kvalitén i 

våra förskolor är inte betryggande.  Införandet av rätt till heltid har lett 

till att trycket på förskolorna ökat och tiden för medarbetarnas 

reflektion blir lidande och därmed även kvalitén för barnen. 

 

Vi noterar att stadsdelen inte beräknar att når Kommunfullmäktiges 

indikatorer gällande  

- andel av förskollärare av totalt antal anställda 

- Antal barn per grupp 

- Antal förskolebarn per anställd 

 

Rätten till heltid har bara funnits ett par månader och den information 

som nått oss och som förvaltningen även konstaterat hade redan i april 

218 barn gått över från deltid till heltid. Indikationer från förskolorna 

visar även att av de syskon som skrivs in på förskolan numer skrivs in 

som heltid i större utsträckning än tidigare. 

 

Detta i kombination till att förskolorna inte erhållit ekonomisk 

kompensation för den ökade närvaron gör att vi ser med stor oro på 
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framtiden gällande kvalitén på förskolan och befarar att nöjdheten hos 

föräldrarna kommer att rasa.” 


